
REF : 6895 DESIGNATION : SAUCE TACO SALSA MILD MARQUE : AMIGOS

Thème : Tex-Mex

Produit

Gamme : Sauces

Description : Sauce mexicaine à base de tomate et épices, utilisation en chaud ou en froid.

Mise en Oeuvre

Informations générales

Conditionnement : 12 pots de 230 g

Origine : BELGIQUE OGM :

Durée de vie : Avant ouverture, conserver à température 
ambiante. La durée de vie du produit est de 36 
mois.

Après ouverture, conserver au réfrigérateur 3 
jours maximum.

Conservation :

Atouts produit

Allergènes : céréale contenant du gluten
moutardeIngrédients

Sauce douce et onctueuse à base de tomate, 
piments et oignons
A consommer chaud ou froid
Idéal pour napper fajitas, burritos, tacos ou 
en accompagnement de plats Tex-Mex

Mode d'utilisation

A consommer en l'état sur des préparations 
tex-mex ou en la chauffant.

Cible métiers

Concepts

MEX/TEXMEX

Recettes

Infos Logistique Carton

Poids NET :

Poids BRUT :

Longueur :

Largeur :

Hauteur :

Infos Logistiques Palette

Dimensions : 1200 x 800 x 1330

Palettisation :

Poids BRUT :

18 x 10 = 180 cartons

Non

Ambiant / Epicerie

F01320

F01195

F01194

F01118

F01115

Tacos de boeuf

Gambas aux épices et riz cuisiné - 4 pers

Fajitas de crevettes - 4 pers

Nachos taco sauce

Enchiladas au boeuf Amigos - 4 pers

Tex-Mex

Tex-Mex

Tex-Mex

Tex-Mex

Tex-Mex

tomates(57.5%), oignons(12.3%), eau, pâte de tomate(8.4%),
piment vert(5.7%), vinaigre d'alcool, sucre, épices (contient  
moutarde), sel, amidon modifié de maïs, arôme naturel, antioxydant
(acide ascorbique (E300)), oignon en poudre, extrait de malt (contient
 gluten)

EAN unité :

EAN carton :

3351700068959

870 kg

248 mm

189 mm

118 mm

13351700068956

4.722 kg

2.76 kg

Mise à jour le 25/03/2024 SDV S.A.S - ZA DU PONT NEUF - CS 10017 SALLES D'ANGLES - 16121 COGNAC CEDEX Tél: 05 45 82 83 11 - Fax: 05 45 83 98 96 www.sdvfrance.fr


