REF: 6895 DESIGNATION: SAUCE TACO SALSA MILD MARQUE: AMIGOS

Thème : Tex-Mex Description : Sauce mexicaine à base de tomate et épices, utilisation en chaud ou en froid. Ambiant / Epicerie

Produit	Informations générales				Atouts produit	Infos Logistique Carton	
TACO SALSA MILD MILD	Conditionnement: 12 pots de 230 g			Sauce douce et onctueuse à base de tomate,	Poids NET :	2.76 kg	
	Origine : BELGIQUE	E	OGM: Non	piments et oig A consommer o		Poids BRUT :	4.79 kg
	Durée de vie : Avant ouverture, conserver à température ambiante. La durée de vie du produit est de 36 mois.		température	Idéal pour napper fajitas, burritos, tacos ou en accompagnement de plats Tex-Mex	Longueur :	248 mm	
			on accompagnement de place i on men		Largeur :	189 mm	
	Conservation : Après ouv	verture, conserver au	ı réfrigérateur 3			Hauteur :	124 mm
	jours max	jours maximum.				EAN unité :	3351700068959
			•	céréale contenant du gluten moutarde	EAN carton :	13351700068956	
	Ingrédients						
	tomates(57.5%), oignons(12.3%), eau, pâte de tomate(8.4%), piment vert(5.7%), vinaigre d'alcool, sucre, épices (contient					Infos Logistiques Palette	
Mise en Oeuvre	moutarde), sel, amidon modifié de maïs, arôme naturel, antioxyda (acide ascorbique (E300)), oignon en poudre, extrait de malt (conti		•			Dimensions :	1200 x 800 x 1390
Mise en oeuvre	gluten)	raic de maie (contiene	M	ode d'utilisation	Palettisation :	18 x 10 = 180 cartons	
				A consommer of tex-mex ou en	en l'état sur des préparations n la chauffant.	Poids BRUT :	882.2 kg
					Cible métiers		

Recettes			Concepts		
F01320	Tacos de boeuf	Tex-Mex	MEX/TEXMEX		
F01195	Gambas aux épices et riz cuisiné - 4 pers	Tex-Mex			
F01194	Fajitas de crevettes - 4 pers	Tex-Mex			
F01118	Nachos taco sauce	Tex-Mex			
F01115	Enchiladas au boeuf Amigos - 4 pers	Tex-Mex			

Gamme : Sauces